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Wettkampf-Nr. 126

400m Freistil Manner Finale
Men s 400m Freestyle Final

Internationale Jugendwertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
B-Finale
1 Vladimir Sotnikov (S13) 2004 RUS NPC Russia +0.79 4:25.40 699
50m: 29.59 100m: 1:02.41 150m: 1:35.61 200m: 2:09.30 250m: 2:43.51 300m: 3:18.08 350m: 3:52.62 400m: 4:25.40
32.82 33.20 33.69 34.21 34.57 34.54 32.78
2 David Kratochvil (S11) 2007  CZE Czech PARA Team +0.74 5:01.76 645
50m: 34.08 100m: 1:12.94 150m: 1:53.00 200m: 2:32.63 250m: 3:11.34 300m: 3:49.92 350m: 4:27.36 400m: 5:01.76
38.86 40.06 39.63 38.71 38.58 37.44 34.40

Jugend Finale

3 Carl Droste (57) 2005 GER SG-Bayer + 0.67 5:38.67 586
50m: 36.59 100m: 1:18.42 150m: 2:02.33 200m: 2:45.54 250m: 3:29.79 300m: 4:13.40 350m: 4:57.22 400m: 5:38.67
41.83 43.91 43.21 44.25 43.61 43.82 41.45

3 Jonas Schneider (AB) 2007 GER TV 1860 Immenstadt +0.70 4:36.06 586
50m: 29.54 100m: 1:03.41 150m: 1:38.49 200m: 2:14.50 250m: 2:51.18 300m: 3:27.10 350m: 4:02.63 400m: 4:36.06
33.87 35.08 36.01 36.68 35.92 35.53 33.43

5 Kylian Portal (S13) 2006  FRA Fédération Frangaise Handisport + 0.58 4:44.11 569
50m: 32.35 100m: 1:08.91 150m: 1:44.90 200m: 2:21.78 250m: 2:57.53 300m: 3:33.76 350m: 4:09.94 400m: 4:44.11
36.56 35.99 36.88 35.75 36.23 36.18 34.17

6 Arian Notretu (S9) 2005 ROU NPC Romania + 0.83 5:02.31 565
50m: 33.71 100m: 1:11.32 150m: 1:50.03 200m: 2:29.61 250m: 3:08.28 300m: 3:47.33 350m: 4:26.06 400m: 5:02.31
37.61 38.71 39.58 38.67 39.05 38.73 36.25

7 Hector Denayer (S10) 2005 FRA Fédération Frangaise Handisport + 0.68 4:48.37 560
50m: 32.46 100m: 1:08.95 150m: 1:45.30 200m: 2:22.44 250m: 2:58.40 300m: 3:34.70 350m: 4:11.41 400m: 4:48.37
36.49 36.35 37.14 35.96 36.30 36.71 36.96

8 Leon Bennarndt (510) 2006 GER Hanse SV Rostock +0.71 4:59.06 502
50m: 33.70 100m: 1:10.62 150m: 1:48.26 200m: 2:26.09 250m: 3:04.41 300m: 3:42.91 350m: 4:21.59 400m: 4:59.06
36.92 37.64 37.83 38.32 38.50 38.68 37.47

9 Elias de Souza (57) 2008 GER SG-Bayer + 0.60 6:05.85 483
50m: 40.24 100m: 1:25.98 150m: 2:12.75 200m: 2:59.79 250m: 3:46.76 300m: 4:33.67 350m: 5:19.92 400m: 6:05.85
45.74 46.77 47.04 46.97 46.91 46.25 45.93

10 Balint K6szegvary (S10) 2008 GER SC Delphin Liibeck v. 1960 +0.73 5:11.96 442
50m: 35.27 100m: 1:14.71 150m: 1:54.46 200m: 2:34.70 250m: 3:14.32 300m: 3:54.42 350m: 4:34.56 400m: 5:11.96
39.44 39.75 40.24 39.62 40.10 40.14 37.40

11 Janek Bésler (57) 2007  GER Berliner Schwimmteam +0.84 6:25.18 425
50m: 44.18 100m: 1:34.99 150m: 2:24.27 200m: 3:13.58 250m: 4:02.48 300m: 4:51.68 350m: 5:40.43 400m: 6:25.18
50.81 49.28 49.31 48.90 49.20 48.75 44.75

12 Anton Parahin (AB) 2005 GER Berliner Schwimmteam +0.78 5:14.45 396
50m: 32.56 100m: 1:10.11 150m: 1:50.24 200m: 2:29.88 250m: 3:08.16 300m: 3:48.62 350m: 4:30.12 400m: 5:14.45
37.55 40.13 39.64 38.28 40.46 41.50 44.33

Nationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

Jugend Finale

1 Carl Droste (57) 2005 GER SG-Bayer + 0.67 5:38.67 586
50m: 36.59 100m: 1:18.42 150m: 2:02.33 200m: 2:45.54 250m: 3:29.79 300m: 4:13.40 350m: 4:57.22 400m: 5:38.67
41.83 43.91 43.21 44.25 43.61 43.82 41.45

1 Jonas Schneider (AB) 2007 GER TV 1860 Immenstadt +0.70 4:36.06 586
50m: 29.54 100m: 1:03.41 150m: 1:38.49 200m: 2:14.50 250m: 2:51.18 300m: 3:27.10 350m: 4:02.63 400m: 4:36.06
33.87 35.08 36.01 36.68 35.92 35.53 33.43

3 Leon Bennarndt (510) 2006 GER Hanse SV Rostock +0.71 4:59.06 502
50m: 33.70 100m: 1:10.62 150m: 1:48.26 200m: 2:26.09 250m: 3:04.41 300m: 3:42.91 350m: 4:21.59 400m: 4:59.06
36.92 37.64 37.83 38.32 38.50 38.68 37.47

4 Elias de Souza (S7) 2008 GER SG-Bayer + 0.60 6:05.85 483
50m: 40.24 100m: 1:25.98 150m: 2:12.75 200m: 2:59.79 250m: 3:46.76 300m: 4:33.67 350m: 5:19.92 400m: 6:05.85
45.74 46.77 47.04 46.97 46.91 46.25 45.93

5 Balint K6szegvary (S10) 2008 GER SC Delphin Liibeck v. 1960 +0.73 5:11.96 442
50m: 35.27 100m: 1:14.71 150m: 1:54.46 200m: 2:34.70 250m: 3:14.32 300m: 3:54.42 350m: 4:34.56 400m: 5:11.96
39.44 39.75 40.24 39.62 40.10 40.14 37.40

6 Janek Bésler (57) 2007  GER Berliner Schwimmteam +0.84 6:25.18 425
50m: 44.18 100m: 1:34.99 150m: 2:24.27 200m: 3:13.58 250m: 4:02.48 300m: 4:51.68 350m: 5:40.43 400m: 6:25.18
50.81 49.28 49.31 48.90 49.20 48.75 44.75

7 Anton Parahin (AB) 2005 GER Berliner Schwimmteam +0.78 5:14.45 396
50m: 32.56 100m: 1:10.11 150m: 1:50.24 200m: 2:29.88 250m: 3:08.16 300m: 3:48.62 350m: 4:30.12 400m: 5:14.45
37.55 40.13 39.64 38.28 40.46 41.50 44.33

Internationale Offene Wertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Mark Malyar (57) 2000 ISR NPC Israel +0.72 4:38.61 955
50m: 31.26 100m: 1:05.47 150m: 1:40.47 200m: 2:15.46 250m: 2:50.43 300m: 3:26.52 350m: 4:02.27 400m: 4:38.61
34.21 35.00 34.99 34.97 36.09 35.75 36.34
2 Inaki Basiloff (57) 2001 ARG Comite Paralimpico Argentino +0.75 4:41.71 AR 929
50m: 32.17 100m: 1:06.98 150m: 1:41.62 200m: 2:17.09 250m: 2:53.07 300m: 3:29.23 350m: 4:05.87 400m: 4:41.71
34.81 34.64 35.47 35.98 36.16 36.64 35.84
Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 19.06.2021 19:39
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 126 (400m Freistil Manner Finale - Internationale Offene Wertung)
A-Finale
3 Jacobo Garrido Brun (S9) 2002 ESP FEDDF Spain + 0.68 4:19.96 888
50m: 29.89 100m: 1:02.94 150m: 1:35.97 200m: 2:09.20 250m: 2:42.03 300m: 3:15.29 350m: 3:48.49 400m: 4:19.96
33.05 33.03 33.23 32.83 33.26 33.20 31.47
4 Rogier Dorsman (S11) 1999 NED NPC Netherlands + 0.66 4:34.10 861
50m: 29.52 100m: 1:02.42 150m: 1:36.28 200m: 2:10.84 250m: 2:45.85 300m: 3:21.52 350m: 3:57.76 400m: 4:34.10
32.90 33.86 34.56 35.01 35.67 36.24 36.34
5 Juan Gutierrez Bermudez (S6) 2001  MEX NPC Mexico + 0.57 5:07.07 AR 850
50m: 34.49 100m: 1:11.93 150m: 1:50.84 200m: 2:29.63 250m: 3:09.00 300m: 3:48.15 350m: 4:28.10 400m: 5:07.07
37.44 38.91 38.79 39.37 39.15 39.95 38.97
6 Bas Takken (S10) 1999 NED NPC Netherlands +0.74 4:14.95 810
50m: 27.90 100m: 58.80 150m: 1:31.38 200m: 2:04.75 250m: 2:37.84 300m: 3:11.34 350m: 3:44.08 400m: 4:14.95
30.90 32.58 33.37 33.09 33.50 32.74 30.87
7 Alan Ogorzatek (510) 2003  POL NPC Poland +0.70 4:15.19 808
50m: 29.15 100m: 1:01.98 150m: 1:35.14 200m: 2:07.94 250m: 2:40.86 300m: 3:13.28 350m: 3:45.81 400m: 4:15.19
32.83 33.16 32.80 32,92 32.42 32.53 29.38
8 Justin Kaps (510) 2001  GER Berliner Schwimmteam + 0.62 4:19.67 767
50m: 29.88 100m: 1:01.41 150m: 1:35.14 200m: 2:08.03 250m: 2:40.98 300m: 3:14.12 350m: 3:47.81 400m: 4:19.67
31.53 33.73 32.89 32.95 33.14 33.69 31.86
9 Raul Gutierrez Bermudez (S6) 2000 MEX NPC Mexico + 0.61 5:30.29 708
50m: 35.46 100m: 1:15.23 150m: 1:55.43 200m: 2:38.09 250m: 3:21.69 300m: 4:05.30 350m: 4:48.38 400m: 5:30.29
39.77 40.20 42.66 43.60 43.61 43.08 41.91
B-Finale
10 Igor Hrehorowicz (S9) 2002 POL NPC Poland +0.78 4:29.98 793
50m: 32.41 100m: 1:06.68 150m: 1:41.04 200m: 2:14.95 250m: 2:48.73 300m: 3:22.63 350m: 3:56.72 400m: 4:29.98
34.27 34.36 3391 33.78 33.90 34.09 33.26
11 Erick Tandazo (S9) 2003  ECU NPC Ecuador +0.79 4:34.92 751
50m: 31.40 100m: 1:05.69 150m: 1:40.25 200m: 2:15.54 250m: 2:50.13 300m: 3:25.48 350m: 4:01.26 400m: 4:34.92
34.29 34.56 35.29 34.59 35.35 35.78 33.66
12 Yannik Wasserzier (AB) 2001  GER SG EWR Rheinhessen-Mainz +0.82 4:14.86 DR 745
50m: 29.69 100m: 1:01.32 150m: 1:32.86 200m: 2:05.38 250m: 2:37.44 300m: 3:10.04 350m: 3:42.70 400m: 4:14.86
31.63 31.54 32.52 32.06 32.60 32.66 32.16
13 Dong Ma (S6) 2002 CHN NPC China 5:30.19 708
50m: 35.99 100m: 1:16.64 150m: 1:58.50 200m: 2:40.86 250m: 3:23.55 300m: 4:04.91 350m: 4:48.66 400m: 5:30.19
40.65 41.86 42.36 42.69 41.36 43.75 41.53
14 Viadimir Sotnikov (513) 2004 RUS NPC Russia +0.79 4:25.40 699
50m: 29.59 100m: 1:02.41 150m: 1:35.61 200m: 2:09.30 250m: 2:43.51 300m: 3:18.08 350m: 3:52.62 400m: 4:25.40
32.82 33.20 33.69 34.21 34.57 34.54 3278
15 Marco Ozaeta Velasco (S8) 2002  ESP FEDDF Spain +0.99 4:53.29 694
50m: 34.48 100m: 1:10.82 150m: 1:47.88 200m: 2:25.22 250m: 3:02.09 300m: 3:39.68 350m: 4:16.90 400m: 4:53.29
36.34 37.06 37.34 36.87 37.59 37.22 36.39
16 Sergey Punko (512) 1981  RUS NPC Russia +0.78 4:30.17 690
50m: 31.00 100m: 1:04.88 150m: 1:39.01 200m: 2:13.96 250m: 2:48.87 300m: 3:24.02 350m: 3:57.84 400m: 4:30.17
33.88 34.13 34.95 34.91 35.15 33.82 32.33
17 Felix- Ulli Fichtelmann (S9) 2001  GER Berliner Schwimmteam +0.72 4:45.50 670
50m: 33.09 100m: 1:08.40 150m: 1:44.55 200m: 2:21.23 250m: 2:57.69 300m: 3:33.88 350m: 4:09.99 400m: 4:45.50
35.31 36.15 36.68 36.46 36.19 36.11 35.51
18 Ahmed Ali (S6) 1997  EGY NPC Egypt 5:41.76 650
50m: 37.52 100m: 1:18.32 150m: 2:00.07 200m: 2:43.55 250m: 3:27.47 300m: 4:12.28 350m: 4:57.73 400m: 5:41.76
40.80 41.75 43.48 43.92 44.81 45.45 44,03
19 David Kratochvil (S11) 2007  CZE Czech PARA Team +0.74 5:01.76 645
50m: 34.08 100m: 1:12.94 150m: 1:53.00 200m: 2:32.63 250m: 3:11.34 300m: 3:49.92 350m: 4:27.36 400m: 5:01.76
38.86 40.06 39.63 38.71 38.58 37.44 34.40
A-Finale
Ernie Gawilan (S7) 1991 PHI NPC Philippines DNS ENM
Nationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Justin Kaps (510) 2001  GER Berliner Schwimmteam + 0.62 4:19.67 767
50m: 29.88 100m: 1:01.41 150m: 1:35.14 200m: 2:08.03 250m: 2:40.98 300m: 3:14.12 350m: 3:47.81 400m: 4:19.67
31.53 33.73 32.89 32.95 33.14 33.69 31.86
B-Finale
2 Yannik Wasserzier (AB) 2001 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz +0.82 4:14.86 DR 745
50m: 29.69 100m: 1:01.32 150m: 1:32.86 200m: 2:05.38 250m: 2:37.44 300m: 3:10.04 350m: 3:42.70 400m: 4:14.86
31.63 31.54 32.52 32.06 32.60 32.66 32.16
3 Felix- Ulli Fichtelmann (S9) 2001  GER Berliner Schwimmteam +0.72 4:45.50 670
50m: 33.09 100m: 1:08.40 150m: 1:44.55 200m: 2:21.23 250m: 2:57.69 300m: 3:33.88 350m: 4:09.99 400m: 4:45.50
3531 36.15 36.68 36.46 36.19 36.11 35.51
Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 19.06.2021 19:39
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